Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

19.05.2022				         с. Межово					     № 74

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Межовского сельсовета за 2021 год

	Рассмотрев представленный администрацией сельсовета отчет об исполнении бюджета Межовского сельсовета за 2021 год, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Межовском сельсовете, пп.1 п.1 ст. 8 Устава Межовского сельсовета, руководствуясь ст.ст. 28, 29 Устава Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Межовского сельсовета за 2021 год по доходам в сумме 4922795,73 руб., расходам в сумме 4920383,42 руб. и источникам внутреннего финансирования в сумме – 2412,31 руб.          согласно Приложениям 1,2,3,4,5,6.
1. Контроль исполнения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам и контролю за использованием бюджетных средств.
3.  Решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на странице Межовского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www.adm-sayany.ru   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                      Глава Межовского сельсовета
            ______________ А.Г. Рец                        ____________ В.А. Заруднев